
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD PROSTĚJOV 

Mgr. Lenka Černošková, soudní exekutor 
 

Dolní 71, 796 01  Prostějov Tel: 582 336 099 - 101, fax: 582 336 102, GSM:  
IČ: 66243505,    Osvědčení EK ČR č. 018 ID datové schránky: 99yg79e 
Bankovní spojení  86-3276870297/0100 Mail: podatelna@exekutor-prostejov.cz, www.exekutor-prostejov.cz 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Č.j. 018 EX 02510/10-105 

Č.j.: 12 EXE 645/2010 - 11 

 
 

Usnesení 
 
Soudní exekutor Mgr. Lenka Černošková, Exekutorský úřad Prostějov, se sídlem Dolní 71, 796 01 Prostějov, pověřený 
provedením exekuce na základě usnesení Okresního soudu v Kroměříži ze dne 23.06.2010, č.j. 12 EXE 645/2010 - 11, 
doložka právní moci dne 02.02.2011, v exekuční věci oprávněného: 
 
 Český Triangl, a.s., Heršpická  800 / čo. 6, PSČ 639 00, Brno - Štýřice, IČ: 25864106, práv. zast. Mgr. Andrea 
Kuchařová, advokát se sídlem Prostřední čp. 132, 686 01 Uherské Hradiště 
 
proti povinným: 
 
1) Robert Kopřiva, bytem Osíčko čp.7, Osíčko 768 61,  IČ: 68602472, RČ: 71-01-05/5511 , práv. zast. Mgr. Bc. Jiří 
Daněk, advokát se sídlem Rašínova čp. 103 / čo. 2, 602 00 Brno - Brno-město 
2) Miroslava Kopřivová, bytem Osíčko čp.7, Osíčko 768 61,  RČ: 76-53-16/4156 , práv. zast. Mgr. Bc. Jiří Daněk, 
advokát se sídlem Rašínova čp. 103 / čo. 2, 602 00 Brno - Brno-město 
 
 

t a k t o: 
 

I. Dražební jednání nařízené dražební vyhláškou ze dne 8.10.2020 č.j. 018 EX 2510/10-104 na den 12.11.2020 
v 09,50hod. se odročuje na den 11.2.2021 v 10,00hod. 
 

II. Ostatní ustanovení dražební vyhlášky ze dne 8.10.2020 č.j. 018 EX 2510/10-104 se nemění 
 

Odůvodnění: 
 

Na základě usnesení Okresního soudu v Kroměříži ze dne 23.06.2010, č.j. 12 EXE 645/2010 – 11 byla 

nařízená exekuce a jejím provedením byl pověřen soudní exekutor Mgr. Lenka Černošková. 

Dne 8.10.2020 byla vydána dražební vyhláška, kterou byl stanoven termín provedení exekuce. 

Dle ust. § 24 odst.1, z.č. 191/2020 soudní exekutor neprovede do 31.1.2021 výkon rozhodnutí prodejem 

nemovité věci, ve které má povinný místo trvalého pobytu. 

Vzhledem k tomoto ustanovení soudní exekutor odročil dražební jednání stanovené na den 12.11.2020 a 

odročil jej na den uvedený ve výroku I. tohoto usnesení 

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné. 

 
Prostějov, 02.11.2020 
 

Mgr. Lenka Černošková v.r. 
soudní exekutor 

Za správnost vyhotovení: JUDr. Evžen Glac, 
z pověření soudního exekutora 
 
 

Vede-li se ve věci elektronický spis a exekutor vyhotovuje listinné stejnopisy rozhodnutí a jiné písemnosti exekutora prostřednictvím 

provozovatele poštovních služeb, předá je exekutor v elektronické podobě tomuto provozovateli, který v souladu s uzavřenou smlouvou vyhotoví 

jejich listinnou podobu a doručí je; autorizovanou konverzi přitom provozovatel poštovních služeb neprovádí. Předávání a vyhotovování se 

provádí automatizovaným způsobem, který vylučuje lidský zásah nad míru nezbytně nutnou. 

 



 


		podatelna@exekutor-prostejov.cz
	2020-11-02T16:31:21+0100
	Mgr. Lenka Černošková




